
Anno Man. Num. Man. Data Man. Siope Descrizione Capitolo Creditore Importo Man.

2022 802 23-09-2022 5102 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE CENTO POZZI RIGNANO GARGANICO-PARCHI PER IL CLIMA 2019- GUIDATO MICHELE . 32,00

2022 801 23-09-2022 5102 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE CENTO POZZI RIGNANO GARGANICO-PARCHI PER IL CLIMA 2019- COMUNE DI RIGNANO GARGANICO 3,85

2022 800 23-09-2022 5102 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE CENTO POZZI RIGNANO GARGANICO-PARCHI PER IL CLIMA 2019- COMUNE DI RIGNANO GARGANICO 246,15

2022 799 23-09-2022 5102 INTERVENTI E COOFINANZIAMENTO AZIONI DI INTERESSE AMBIENTALI,VEGETAZIONALI,STORICO-CULTURALI ED ARCHEOLOGICHE NONCHE' TRADIZ.POP.ED ENOGASTRCOOPERATIVA AGRO-FORESTALE I MONTANARI S.P.A. 29.250,51

2022 798 23-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOTRASPORTI ROSA SAS DI ROSA FRANCESCA & C. 957,00

2022 797 23-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 628,52

2022 796 23-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 218,33

2022 795 22-09-2022 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALI TETA ANNUNZIATA 102,52

2022 794 22-09-2022 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALI RANIERI MARTA 84,60

2022 793 22-09-2022 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE ARTELAGUNA S.R.L 9.369,60

2022 792 22-09-2022 5103 PROG. LIFE DIOMEDEE ARTELAGUNA S.R.L 14.054,40

2022 791 22-09-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 29,54

2022 790 22-09-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2022 789 22-09-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 29,51

2022 788 22-09-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 32,16

2022 787 22-09-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 63,44

2022 786 22-09-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2022 785 22-09-2022 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 9.073,66

2022 784 22-09-2022 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALI DIVERSI 659,66

2022 783 22-09-2022 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 40.287,33

2022 782 22-09-2022 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2022 781 13-09-2022 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE DE MATTEIS MATTEO 60,00

2022 780 13-09-2022 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 CONSILIA CFO SRL 119,37

2022 779 13-09-2022 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 CONSILIA CFO SRL 480,59

2022 778 08-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ENEL ENERGIA S.P.A. 345,36

2022 777 08-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ENEL ENERGIA S.P.A. 124,52

2022 776 08-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ENEL ENERGIA S.P.A. 116,71

2022 775 08-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ENEL ENERGIA S.P.A. 105,72

2022 774 08-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 892,15

2022 773 08-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 643,66

2022 772 08-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 251,65

2022 771 08-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 521,96

2022 770 08-09-2022 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 2.003,46

2022 769 07-09-2022 1220 FONDO INDENNITA' DI FINE RAPPORTO DIVERSI 23.576,21

2022 768 07-09-2022 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment) AGENZIA DELLE ENTRATE 23.358,64

2022 767 07-09-2022 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 760,69

2022 766 07-09-2022 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2022 765 07-09-2022 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.195,67

2022 764 07-09-2022 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.748,25

2022 763 07-09-2022 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 4.371,49

2022 762 07-09-2022 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 728,38

2022 761 05-09-2022 5103 INTERVENTI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE ISOLE TREMITI PRISMA S.R.L. 65.634,00

2022 760 05-09-2022 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI AMORE PER LA VITA ATTRAVERSO LA PET THERAPY 12.000,00

2022 759 05-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ECONOMO DELL'ENTE D.SSA MARIANNA ROTONDI 1.541,00

2022 758 02-09-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO HERA COMM S.R.L. 143,55

2022 757 02-09-2022 1404 BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 25.500,00

2022 756 02-09-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HOSPITALITY MANAGEMENT SERVICE SRLS 4.052,00

2022 755 01-09-2022 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE HERA COMM S.R.L. 282,82

2022 754 01-09-2022 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE LOMBARDI ANTONIO 235,60

2022 753 30-08-2022 5105 INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)FIORE GIOVANNI 4.825,82

2022 752 30-08-2022 5105 INTERVENTI E ATTIVIT DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE SITI STORICO CULTURALE DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (AVANZO)IMPRESA COSTRUZIONI SANTOVITO MICHELE 206.910,00

2022 751 25-08-2022 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI AGENZIA DELLE ENTRATE 5.887,00

2022 750 25-08-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 37,21

2022 749 25-08-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 417,96

2022 748 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RINALDI ANTONIO 1.335,60

2022 747 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI GIUSEPPE 793,60

2022 746 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 1.595,60

2022 745 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO PASQUALE PIO 685,60

2022 744 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO MATTEO 1.535,60

2022 743 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI ANTONIO 235,60

2022 742 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ERRICO LUCIANO 1.085,60

2022 741 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TENUTA DE MICHELE S.S. 295,60

2022 740 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PAZIENZA MATTEO 619,60

2022 739 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 1.001,60

2022 738 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZIENDA AGRICOLA SCIOPPACERRO 395,60

2022 737 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FALCONE PASQUALE 215,60

2022 736 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUALANO ANTONIA 951,20

2022 735 25-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 1.615,60

2022 734 24-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 1.035,60

2022 733 24-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CALIN ELENA TEODORA 1.171,20

2022 732 24-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LORENZO . 2.136,20

2022 731 24-08-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ANTONIO 1.075,60

2022 730 24-08-2022 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI PROGEFORM SRL 70,52

2022 729 23-08-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 29,54

2022 728 23-08-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2022 727 23-08-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 29,51

2022 726 23-08-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 32,16

2022 725 23-08-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 63,44

2022 724 23-08-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2022 723 23-08-2022 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 9.073,65

2022 722 23-08-2022 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE DIVERSI 60,00

2022 721 23-08-2022 7101 RITENUTE IRPEF DIVERSI 8.061,00

2022 720 23-08-2022 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 40.287,31

2022 719 23-08-2022 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2022 718 12-08-2022 2699 EMAS - CERTIFICAZIONE AMBIENTALE - NIER INGEGNERIA S.P.A. 8.113,00

2022 717 12-08-2022 1212 CORSI PERSONALE DIPENDENTE INTERDATA CUZZOLA SRL 1.500,00

2022 716 12-08-2022 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.252,16

2022 715 12-08-2022 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE PA DIGITALE S.P.A. 6.441,60

2022 714 12-08-2022 1212 CORSI PERSONALE DIPENDENTE PA DIGITALE S.P.A. 381,15

2022 713 12-08-2022 1499 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO AUTOLAVAGGIO FINI MARIO PIO 140,00

2022 712 12-08-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 173,00

2022 711 12-08-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 226,42

2022 710 08-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HERA COMM S.R.L. 59,23

2022 709 08-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 222,90

2022 708 08-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 635,65

2022 707 08-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 108,27

2022 706 08-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 2.086,00

2022 705 08-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 747,01

2022 704 08-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 1.662,01

2022 703 08-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 391,00

2022 702 08-08-2022 2295 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI ASD GARGANO TRAIL CENTER 1.000,00

2022 701 03-08-2022 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI AI4SMARTCITY SRL 709,12

2022 700 03-08-2022 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE AI4SMARTCITY SRL 709,13

2022 699 03-08-2022 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment) AGENZIA DELLE ENTRATE 13.511,10

2022 698 03-08-2022 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2022 697 03-08-2022 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.158,85

2022 696 03-08-2022 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 7.985,29

2022 695 03-08-2022 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 4.384,76

2022 694 03-08-2022 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 2.428,33

2022 693 03-08-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ECOLOGICA MEDITERRANEA DI ORLANDO RAFFAELE MATTEO & C. SNC 2.196,00

2022 692 01-08-2022 2295 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI ASD MTB - MONTE SANT'ANGELO 1.000,00

2022 691 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 1,90

2022 690 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 85,40

2022 689 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 85,40

2022 688 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 1,71

2022 687 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 1,52



2022 686 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 91,50

2022 685 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 1,52

2022 684 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 1,52

2022 683 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 89,60

2022 682 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 90,20

2022 681 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 26,14

2022 680 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 100,20

2022 679 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 175,18

2022 678 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 112,74

2022 677 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 166,68

2022 676 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 133,01

2022 675 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 43,96

2022 674 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 266,31

2022 673 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 46,00

2022 672 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 272,45

2022 671 29-07-2022 1101 SPESE TELEFONICHE TIM S.P.A. 267,24

2022 670 29-07-2022 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE TIM S.P.A. 634,40

2022 669 29-07-2022 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE TIM S.P.A. 404,83

2022 668 29-07-2022 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE TIM S.P.A. 216,84

2022 667 29-07-2022 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE TIM S.P.A. 150,90

2022 666 29-07-2022 1101 AZIONI PER LA CONSERVAZIONE DELLA FLORA E DELLA FAUNA OASI LAGO SALSO SPA 3.825,92

2022 665 25-07-2022 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 85,55

2022 664 25-07-2022 1304 SPESE PUBBLICAZIONI USO UFFICIO L & G SOLUTION SRL 469,45

2022 663 25-07-2022 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO AON S.P.A. INSURANCE & REINSURANCE BROKER 1.148,00

2022 662 22-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOC. AGR. F.LLI PERNA S.S. 647,60

2022 661 22-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FALCONE PASQUALE 535,60

2022 660 21-07-2022 2295 QUOTE ASSOCIATIVE EUROPARC FEDERATION 682,00

2022 659 21-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. GA.MI. IMPIANTI S.R.L. 1.969,83

2022 658 21-07-2022 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI RANDSTAD S.P.A. 2.038,02

2022 657 21-07-2022 5299 REALIZZAZIONE CETS (AV) SL&A SRL 6.500,00

2022 656 21-07-2022 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment) AGENZIA DELLE ENTRATE 16.187,44

2022 655 21-07-2022 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73

2022 654 21-07-2022 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.206,01

2022 653 21-07-2022 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.777,61

2022 652 21-07-2022 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 4.382,07

2022 651 21-07-2022 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 8.933,90

2022 650 20-07-2022 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 9.098,95

2022 649 20-07-2022 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE DIVERSI 137,70

2022 648 20-07-2022 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALI DIVERSI 427,92

2022 647 20-07-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 29,54

2022 646 20-07-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25

2022 645 20-07-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 29,51

2022 644 20-07-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI C.G.I.L. -FUNZIONE PUBBLICA- 32,16

2022 643 20-07-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FPI SINDACATO 63,44

2022 642 20-07-2022 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00

2022 641 20-07-2022 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE DIVERSI 3.800,00

2022 640 20-07-2022 7101 RITENUTE IRPEF DIVERSI 6.736,00

2022 639 20-07-2022 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 40.420,07

2022 638 20-07-2022 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69

2022 637 19-07-2022 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE ELIOSSOLA SRL 11.880,36

2022 636 19-07-2022 5103 PROG. LIFE DIOMEDEE ELIOSSOLA SRL 17.820,54

2022 635 19-07-2022 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE NAXTA SRL 8.205,11

2022 634 19-07-2022 5105 INTERVENTI RECUPERO TRABUCCHI ITALIALAB S.R.L. 7.268,76

2022 633 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE RAFFAELE 1.835,60

2022 632 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 755,60

2022 631 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 1.301,60

2022 630 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 795,60

2022 629 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI LEONARDO 215,60

2022 628 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 3.215,60

2022 627 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RINALDI MARIA ANTONIETTA 535,60

2022 626 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENDINA FRANCESCA 1.035,60

2022 625 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANNA PIA 1.135,60

2022 624 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA MICHELANGELO 835,60

2022 623 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 590,60

2022 622 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CICCONE MICHELE 405,60

2022 621 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO MICHELE 535,60

2022 620 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BOCALE GIROLAMO 135,60

2022 619 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE PIETRO 415,60

2022 618 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TANCREDI ROBERTA 935,60

2022 617 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANNA PIA 1.085,60

2022 616 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 1.235,60

2022 615 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SANTORO GIOVANNI 227,60

2022 614 18-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 3.086,80

2022 613 13-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA ARGENTINO GRAZIA 335,60

2022 612 13-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCCIO MARIA RITA 535,60

2022 611 13-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENZULLI DOMENICO PIO . 1.035,60

2022 610 13-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA IANNACONE MARIANGELA 785,60

2022 609 13-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 815,60

2022 608 13-07-2022 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MICHELE 335,60

2022 607 13-07-2022 2295 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI FRUMENZIO VIRGINIO . 454,54

2022 606 13-07-2022 2295 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI BISCEGLIA FRANCESCO SAVERIO 1.318,18

2022 605 06-07-2022 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 GA.MI. IMPIANTI S.R.L. 319,99

2022 604 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HERA COMM S.R.L. 246,94

2022 603 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HERA COMM S.R.L. 840,77

2022 602 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HERA COMM S.R.L. 1.839,56

2022 601 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 153,34

2022 600 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 3,10

2022 599 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 699,88

2022 598 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 248,70

2022 597 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.008,49

2022 596 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 140,20

2022 595 06-07-2022 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI ASB S.R.L. 5.402,42

2022 594 06-07-2022 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ASB S.R.L. 4.696,06

2022 593 06-07-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 231,20

2022 592 06-07-2022 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 11,69

2022 591 06-07-2022 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 84,84

2022 590 01-07-2022 2294 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI PERTOSA MARIA 1.636,36


